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Svar på granskningsrapport av kommunens uppföljning av 
verksamhet som bedrivs av privata utförare

Ärendebeskrivning
På revisorernas uppdrag har KPMG genomfört en granskning av rubricerat område. 
Kommunens revisorer har behandlat och godkänt revisionsrapporten. Revisorerna 
överlämnar revisionsrapporten till berörda nämnder och kommunstyrelse med 
frågeställningen om vilka åtgärder berörda nämnder och kommunstyrelse avser genomföra 
med bakgrund av revisionsrapporten. Svaret ska vara revisorerna tillhanda senast den 1 
oktober 2021. 

Av bifogad revisionsrapport framgår att Alingsås kommuns revisorer har gett i uppdrag till 
KPMG att granska kommunens rutiner för uppföljning av verksamhet som bedrivs av privata 
utförare. Mot bakgrund av denna granskning rekommenderar KPMG vård- och 
omsorgsnämnden att:

 Se över ansvarsfördelningen avseende kontroll och uppföljning av privata utförare för 
att tydliggöra och renodla roller i denna process.

 Se över samtliga uppföljningsaktiviteter som görs, och bör göras, och involvera 
samtliga funktioner som berörs. Detta för att skapa en helhetssyn kring uppföljningen 
som innefattar uppföljning på såväl verksamhetsnivå och individnivå som uppföljning 
av ekonomiska faktorer.

Förvaltningens yttrande

Vård- och omsorgsförvaltningen har tagit del av rapporten och delar flera av de slutsatser 
som framkommer i rapporten. Vård- och omsorgsförvaltningen konstaterar att kontroll och 
uppföljning både av privata utförare och den egna regin inte har utförts på det sätt som 
förväntas av såväl politik och av nuvarande förvaltningschef. Vård- och omsorgsnämnden 
kommer därför i samband med detta remissvar att ge förvaltningen i uppdrag att öka 
kontrollen och uppföljningen av såväl privata utförare som den egna regin.

Ekonomisk bedömning
Ärendet i sig medför inga direkta ekonomiska konsekvenser.

Förslag till beslut
1. Vård- och omsorgsförvaltningens yttrande antas som vård- och omsorgsnämndens 

eget yttrande och expedieras till kommunrevisionen.
2. Vård- och omsorgsförvaltningen får i uppdrag att öka kontroll och uppföljning av både 

privata utförare och den egna regin.



Beslutet ska skickas till
Kommunrevisionen

Anita Hedström Henrik Larsson
Förvaltningschef Avdelningschef
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